
No. 物　　件　　名 所　　在　　地 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格 予定価格 担当部署 備考

1 旧三豊市環境衛生会館 三豊市三野町下高瀬　地内 令和4年9月26日 ㈱ゼファロス ¥40,100,000 ¥16,700,000 管財課 一般競争入札

2 旧三豊クリアプラザ 三豊市三野町下高瀬　地内 令和4年9月26日 　― ―　 ―　 管財課 一般競争入札（中止）

3 市有財産（土地） 三豊市詫間町松崎　地内 令和4年11月4日 東洋炭素㈱ ¥56,900,000 ¥56,900,000 管財課 一般競争入札

4 旧豊中方面隊第３分団車庫 三豊市豊中町笠田竹田　地内 令和4年11月24日 （個人） ¥111,124 ¥87,000 管財課 一般競争入札

5 旧大浜小学校 三豊市詫間町大浜　地内 令和5年1月16日 ㈱本気モード ¥5,000,000 ¥3,500,000 管財課 一般競争入札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

令　和　４　年　度　　市　有　財　産　売　却　　入　札　結　果　


